
Arma Nieruchomości
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(wejście od ul. Dworcowej)
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73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 90 m2,

STARGARD, centrum

Cena 250 000 zł

Mieszkanie dwupoziomowe, 3-pokojowe położone w bloku w centrum miasta, w budynku z 1997 r. (cegła), w
pobliżu parku. Nieruchomość ze skosami, powierzchnia liczona do opłat 56 m.kw, po podłodze ok. 90 mkw. Na
poziomie podstawowym znajduje się duża kuchnia, salon, przedpokój i duża łazienka. Na poddaszu znajdują
się dwa pokoje i duży balkon (taras).. Schody drewniane. Ściany malowane, na podłogach panele i terakota.
Łazienka wykafelkowana. Okna połaciowe drewniane. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej, w pełni
opomiarowane. Budynek ocieplony. Mieszkanie dostępne od zaraz, nie wymaga większych nakładów
finansowych, jedynie odświeżenia. Miesięczne opłaty ok. 500 zł. Pełna własność z KW. Przy budynku miejsca
parkingowe dla mieszkańców. 



Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

Cena 250 000,00 PLN Symbol 3264/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 90,00 m²

Powierzchnia użytkowa 56,00 m² Cena za m2 2 777,78 PLN

Rodzaj mieszkania TYPOWE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle centrum

Ulica Struga Położenie MIASTO

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE, DREWNIANE Poddasze UŻYTKOWE

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Nr Licencji 3663

Jolanta Borek-Sperber 504 050 094
arma@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


